Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016г.                                                                                                              №  2
                                                           с.Краснополье

Об отмене постановления Администрации
Краснопольского сельсовета от 23.01.2015
№4 «Об утверждении нормы потребления,
стоимости угля, тарифа по доставке топлива,
для льготной категории граждан в
администрации Краснопольского сельсовета,
 проживающих в жилых домах с печным
отоплением на 2015 год»

Администрация Краснопольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Краснопольского сельсовета от 23.01.2015 № 4 «Об утверждении нормы потребления, стоимости угля, тарифа по доставке топлива, для льготной категории граждан в администрации Краснопольского сельсовета, проживающих в жилых домах с печным отоплением на 2015 год» отменить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского  сельсовета	С.А.Артемьева